
UCHWAŁA NR 290/2026 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2026 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483; zm.: Dz. U. z 2025 poz. 39, poz. 1844 

i poz. 1846) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 289/2026 z dnia 5 lutego 2026 

roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 

 

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy 

 

 

Dział  

Rozdział 
§ 

Nazwa  
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 
 

1 2 3 4  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   13 400  

85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne   13 400 
 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących   13 400 

 

Razem:     13 400  

 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota zwiększenia

1 2 3 4 5 6

13 400

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 400

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

- zadania własne

13 400

4300 Zakup usług pozostałych 13 400

13 400Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 3

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

76 729 65 929

600 Transport i łączność 2 819

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania własne 2 819

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

2 000

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat

819

700 Gospodarka mieszkaniowa 48 110

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami - zadania własne

48 110

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

37 526

4580 Pozostałe odsetki 10 584

758 Różne rozliczenia 76 729

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 76 729

4810 Rezerwy 76 729

Rezerwa ogólna 65 929

Rezerwa celowa oświatowa 10 800

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

15 000

92195 Pozostała działalność - zadania własne 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 000

10 800

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 800

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

- zadania własne

10 800

4300 Zakup usług pozostałych 10 800

76 729 76 729Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



Załącznik nr 4

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

139 139

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

139 139

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 139 139

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139

4430 Różne opłaty i składki 139

139 139Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych. Ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 289/2026 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rawie Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


